
DOS.532.8.2023 

POSTANOWIENIE Nr 65/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Małkinia Górna na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r.  

poz. 497), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Małkinia Górna na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem Nr 117/2019 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I  

z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Małkinia Górna na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 10073, z 2020 r. poz. 3966 i 6607 oraz z 2023 r. poz. 5396): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Zawisty Podleśne, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Zawisty 

Podleśne oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zawistach Podleśnych, Zawisty Podleśne 23a, 07-320 Małkinia Górna, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Sumiężne, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: sołectwo 

Sumiężne oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Sumieżnem, 

Sumiężne 25, 07-320 Małkinia Górna. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Małkinia Górna, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 



Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu  

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Ostrołęce I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Małkinia Górna. 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot 

 



 Załącznik 
do postanowienia Nr 65/2023 
Komisarza Wyborczego  
w Ostrołęce I 
z dnia 26 maja 2023 r. 
 

Podział Gminy Małkinia Górna na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

część sołectwa Małkinia Górna I 

ulice: Brokowska, Kościelna, 

Ostrowska, 1 Maja, Strażacka, 

Jana III Sobieskiego, Małkinia 

Mała-Przewóz 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

 ul. Ostrowska 58,  

07-320 Małkinia Górna 

2 

część sołectwa Małkinia Górna II 

ulice: Biegańskiego, Kolejowa, 

Lipowa, Mickiewicza, Nurska, 

Piaski, Sienkiewicza, 

Wilczyńskiego 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu,  

ul. Przedszkolna 3,  

07-320 Małkinia Górna 

3 
część sołectwa Małkinia Górna III 

ulice: Cicha, Przedszkolna 

Przedszkole Samorządowe,  

ul. Przedszkolna 2,  

07-320 Małkinia Górna 

4 

część sołectwa: Małkinia Górna 

III ulica Leśna 3, część sołectwa 

Małkinia Górna IV ulice: Leśna 2, 

2A, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 13A, 14, 

16, 16B, 17, 18, 19, 20, 22, 24 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Leśna 15,  

07-320 Małkinia Górna 

5 

część sołectwa Małkinia Górna V 

ulice: Chopina, Jana Pawła II, 

Kochanowskiego, Konopnickiej, 

Konstytucji 3 Maja, Kopernika, 

M. C. Skłodowskiej, 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

 ul. Leśna 15, 07-320 Małkinia Górna 



Słowackiego, Witosa, 

Wyspiańskiego, Wyszyńskiego, 

Żeromskiego, 15 Sierpnia, 11 

Listopada 

6 sołectwo Kiełczew 

Szkoła Podstawowa, Kiełczew  

ul. Prymasa Tysiąclecia 49,  

07-319 Prostyń 

7 sołectwo Prostyń 
Szkoła Podstawowa, Prostyń 60,  

07-319 Prostyń 

8 

sołectwa: Borowe, Treblinka 

(Treblinka, Boreczek), Grądy, 

Poniatowo 

Świetlica, Grądy 24A,  

07-319 Prostyń 

9 sołectwo Kańkowo 
Budynek byłej Szkoły Podstawowej, 

Kańkowo 58, 07-320 Małkinia Górna 

10 

sołectwa: Rostki Wielkie, Rostki-

Piotrowice, Podgórze-Gazdy, 

Zawisty Nadbużne 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Rostki Wielkie 27A,  

07-320 Małkinia Górna 

11 

sołectwa: Daniłowo, Daniłówka 

Pierwsza, Daniłowo-Parcele, 

Żachy-Pawły, Niegowiec 

(Niegowiec, Daniłówka Druga) 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Daniłówka Pierwsza 129,  

07-320 Małkinia Górna 

12 
sołectwa: Orło, Błędnica, 

Małkinia Dolna 

Szkoła Podstawowa, Orło 11,  

07-320 Małkinia Górna 

13 sołectwa: Glina, Klukowo 
Szkoła Podstawowa, Glina 83,  

07-320 Małkinia Górna 

14 sołectwo Zawisty Podleśne 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Zawistach Podleśnych,  

Zawisty Podleśne 23a,  

07-320 Małkinia Górna 

15 sołectwo Sumiężne 
Świetlica Wiejska w Sumieżnem, 

Sumiężne 25, 07-320 Małkinia Górna 

 


